2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

本报告期内， 公司其他重大事项已通过临时公告在证监会指定报刊及网站( www.sse.com.cn）

披露， 公告名称及披露时间详见下表：

序号 公告时间 公告名称

2021年半年度报告

34

1 2021 年 1 月 21 日 关于筹划公开发行可转换公司债券的提示性公告

2 2021 年 1 月 26 日 持股 5%以下股东集中竞价减持股份结果公告

3 2021 年 1 月 29 日 第三届董事会第三次会议决议公告

4 2021 年 1 月 29 日
关于购置江苏高速公路石油发展有限公司金融城 1号楼办公

房及车位的关联交易公告

5 2021 年 2 月 1日 关于市场总监协助调查的公告

6 2021 年 2 月 19 日 关于董事任职资格获监管机构核准的公告

7 2021 年 2 月 24 日 首次公开发行部分限售股上市流通提示性公告

8 2021 年 3 月 5日 2020 年度业绩快报公告

9 2021 年 3 月 25 日 2020 年年度报告摘要

10 2021 年 3 月 25 日 第三届董事会第四次会议决议公告

11 2021 年 3 月 25 日 第三届监事会第二次会议决议公告

12 2021 年 3 月 25 日 关于 2020 年度利润分配方案公告

13 2021 年 3 月 25 日 关于 2020 年度部分关联方日常关联交易预计额度的公告

14 2021 年 3 月 25 日 关于续聘 2021 年度会计师事务所的公告

15 2021 年 3 月 25 日 关于会计政策变更的公告

16 2021 年 3 月 25 日 关于解聘市场总监李裕勇的公告

17 2021 年 3 月 25 日 关于对项目公司担保额度预计的公告

18 2021 年 3 月 25 日 关于召开 2020 年年度股东大会通知的公告

19 2021 年 4 月 1日 关于召开 2020 年度业绩说明会的公告

20 2021 年 4 月 9日 关于召开 2020 年年度股东大会的提示性公告

21 2021 年 4 月 14 日 关于 2021 年第一期金融债券发行完毕的公告

22 2021 年 4 月 16 日 2020 年年度股东大会决议公告

23 2021 年 4 月 28 日 2021 年第一季度报告

2021年半年度报告

35

24 2021 年 4 月 30 日 2020 年年度权益分派实施公告

25 2021 年 5 月 19 日 关于 2021 年第二期金融债券发行完毕的公告

26 2021 年 6 月 7日 5%以下股东减持股份计划公告

27 2021 年 6 月 30 日
关于公开发行 A 股可转换公司债券获中国银保监会江苏监管

局核准的公告

第七节 优先股相关情况

□适用 √不适用

2021年半年度报告

36

第八节 债券相关情况

一、企业债券、公司债券和非金融企业债务融资工具

□适用 √不适用

二、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第九节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条

件股份
1,195,359,956 40.02 - - - -1,166,200,000 -1,166,200,000 29,159,956 0.98

1、国家持股 - - - - - - - - -

2021年半年度报告

37

2、国有法人

持股
1,166,200,000 39.05 - - - -1,166,200,000 -1,166,200,000 - -

3、其他内资

持股
29,159,956 0.98 - - 29,159,956 0.98

其中：境内非

国有法人持

股

- - - - - - - - -

境内

自然人持股
29,159,956 0.98 - - - - - 29,159,956 0.98

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法

人持股
- - - - - - - - -

境外

自然人持股
- - - - - - - - -

二、无限售条

件流通股份
1,791,290,012 59.98 - - - +1,166,200,000 +1,166,200,000 2,957,490,012 99.02

1、人民币普

通股
1,791,290,012 59.98 - - - +1,166,200,000 +1,166,200,000 2,957,490,012 99.02

2、境内上市

的外资股
- - - - - - - - -

3、境外上市

的外资股
- - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 2,986,649,968 100 - - - - - 2,986,649,968 100

2021年半年度报告

38

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司控股股东江苏交通控股有限公司及其一致行动人江苏扬子大桥股份有限公司、江苏广靖锡澄高速公路有限责任公司持有的首次公开发行限售股

共计 1,166,200,000 股，于 2021 年 3 月 1日锁定期届满并上市流通。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 期初限售股数
报告期解除限售股

数

报告期增加限售

股数

报告期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

江苏交通控股有限公司 640,000,000 640,000,000 0 0 首次公开发行股份

限售 36 个月

2021-3-1

江苏扬子 大桥股份有限公司 292,200,000 292,200,000 0 0 首次公开发行股份

限售 36 个月

2021-3-1

江苏广靖锡澄高速公路有限责任

公司

234,000,000 234,000,000 0 0 首次公开发行股份

限售 36 个月

2021-3-1

合计 1,166,200,000 1,166,200,000 0 0 / /